
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 6  -  sezóna 2017/18 

 změny hracích termínů: 

                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

104 6/1A NkU19 BK Sokolov BA 2006 Roudnice  21.4.18 13.4.18   -- 

105 109/110 kU13 Slavoj Litoměřice BK Teplice 21.4.18 28.4.18   -- 

106 089 SLM Slovan Varnsdorf Baník Most 21.4.18 7.4.18   -- 

107 19140 NkU19 Slovan Varnsdorf DDM Kunratice 7.4.18 zrušen  

108 084 SLM BK Děčín SLUNETA ÚL 27.4.18 11.4.18   -- 

107a 19140 NkU19 Slovan Varnsdorf DDM Kunratice 7.4.18 24.4.18 200,- 

109 17830 NkU17 Kondoři Liberec Slovan Varnsdorf 28.4.18 21.4.18   -- 
   

                                                                   Soutěže: 

 SL mužů: 

          Soutěž, která pokračovala nadstavbou ve skupinách o 1.-3.; 4.-6. a 7.-9. místo, byla 

zakončena 27. dubna a vítězem, s právem postupu do II. ligy, se stal tým BA Louny. Klub do 

8. května sdělí řídícímu orgánu, zda má zájem o start v II. lize a následně bude nahlášen jako 

postupující STK ČBF. 

udělené pokuty: 

SLM 084 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Inger ……….…………………………… 200,- 

SLM 084 SLUNETA Ústí n.l. – TCH trenér Jelínek ..………………………………. 250,- 

SLM 087 BK Baník Most – TCH Hráč Dvořák ……………………….……………. 200,- 

SLM082 Slavoj BK Litoměřice – trenér neuvedený na soupisce ……………..……… 50,- 

SLM088 BK Baník Most – TCH Hráč Sička …….…………………….……………. 200,- 

SLM088 Sl.USK Liberec – trenér neuvedený na soupisce …………..………..……… 50,- 

SLM083 Slavoj BK Litoměřice – trenér neuvedený na soupisce ……………..……… 50,- 

SLM077 BA Louny – TCH trenér Hnátek ……………………..…………………….. 250,- 

SLM077 BA Louny – TCH hráč Pešek ………………………………………………. 200,- 
 

   OP mužů 

          Soutěž, která pokračovala nadstavbou ve skupinách o 1.-3., 4.-5. a 6.-7. místo, byla 

zakončena 27. dubna a vítězem se stal tým BK Děčín juniorka. 

udělené pokuty: 

OPM051 BK REAL Roudnice n.L. – TCH hráč Bláha …………………………….... 200,- 

OPM051 BK Děčín juniorka – TCH hráči  Vlášek a Josefus ………………............... 400,- 

OPM 046 BK Česká Lípa – TCH hráč Tesař ………………………………………… 200,- 

OPM052 ASK Lovosice – TCH hráč Anton …………………………………………. 200,- 
 

    NRS junioři U19 

          Soutěž, která pokračovala nadstavbou ve skupinách o 1.-3. a 4.-6. místo, byla 

zakončena 22. dubna a vítězem se stal tým Basketbalová akademie.  2006 Roudnice n.L. 

udělené pokuty: 

NkU19 19141 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Strnad ……………....……….…….. 200,-     
 

   NRS kadeti U17 

          Soutěž pokračovala nadstavbou ve skupinách o 1.-4. a 5.-7. místo a byla zakončena 28. 

dubna a vítězem se stal tým TJ Slovan Varnsdorf.  



udělené pokuty: 

17381BK Horejsek Děčín – TCH lavička, hráč Dittrich   ………….….……………… 250,- 

17375 BK Kondoři Liberec - – trenér neuvedený na soupisce …………….…………… 50,- 

17378 BK Kondoři Liberec - – trenér neuvedený na soupisce …………….…………… 50,- 

17380 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Maščuch ….………………………………… 200,- 

 
            

   OS a OP minižáci U13 

          Otevřená soutěž byla zakončena 28.4. V Oblastním přeboru, kde se započítávaly pouze  

výsledky zápasů družstev, kde nebyly uděleny hráčské výjimky, zvítězil a do NF postupil tým 

SLUNETA Ústí n.L.  
 

  OP minižáci U12 

          Soutěž byla zakončena 14.4. Vítězem Oblastního přeboru, s právem postupu do NF se 

stal tým SLUNETA Ústí n.L.  

udělené pokuty: 

MLCI 028 BK Teplice – TCH trenéra ………………………………………………… 250,- 
 

    NRS kadetky U17   

          Soutěž pokračovala nadstavbou ve skupinách o 1.-4. a 5.-8. místo a byla zakončena 25. 

března a vítězem se stal tým BCM Sokolov.  
 

    NRS žákyně U15 

Soutěž byla rozdělena na dvě části. V úvodní kvalifikaci o postup do ŽL zvítězil tým BK 

Děčín. Druhá část byla zakončena v termínu 7.-8. dubna a vítězem se stal celek TJ Slovan 

Litoměřice. 
 

   OS a OP minižákyně U13 

          Otevřená soutěž byla zakončena 21.4. V Oblastním přeboru, kde se započítávaly pouze 

výsledky zápasů družstev, kde nebyly uděleny hráčské výjimky, zvítězil a do NF postoupil 

tým TJ Slovan Litoměřice.   
 

  OP minižákyně U12 

          Soutěž byla zakončena 15.4. Vítězem Oblastního přeboru, s právem postupu do NF je 

tým TJ Slovan Litoměřice.  
 

   Nejmladší minižactvo U11  

           V termínu 7.-8. dubna budou zakončeny kvalifikace o postup do Národního finále. 

Vítězem kvalifikace  a oblastními přeborníky pro sezónu 2017-2018 se staly celky: 

BK Horejsek Děčín                                                       U11 chlapci 

BK Skřivánek Ústí n.L.                                                 U11 dívky 

Basketbalová akademie 2006 Roudnice n.L.                U11 mix 

.  

           

 

V Ústí n.L.  30.4.2018                                                 Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 


